
 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/64/2010 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Ząbki na 2010 rok. 

Na podstawie art. 26 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do budżetu gminy ustalonego uchwałą nr XLVIII/381/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ząbki na rok 2010, zmienioną uchwałą nr XLIX/386/2010 Rady Miasta Ząbki z 

dnia 19 stycznia 2010r., uchwałą nr L/391/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 marca 2010r., uchwałą nr 

LI/406/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 kwietnia 2010r., uchwałą nr LII/414/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 6 

maja 2010r. oraz uchwałą nr LIIV/427/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 czerwca 2010r., wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe w załączniku nr 2 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść - wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie uzasadnienie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

35 776,00 0,00 35 776,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

31 846,00 0,00 31 846,00 Dot. Urzędu 

Miasta 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 923,00 - 1 700,00 13 223,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 521,00 1 700,00 2 221,00  

801   Oświata i wychowanie 32 641 420,83 0,00 32 641 420,83  

 80104  Przedszkola 11 285 399,68 0,00 11 285 399,68 Dot. Przedszko-

la Publicznego 

Nr 3 

  4260 Zakup energii 177 327,00 8 000,00 185 327,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 191 000,00 - 10 000,00 181 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 2 000,00  

Razem:   114 684 322,75 0,00 114 684 322,75  

 

2) W załączniku nr 6 dokonuje się następujących zmian: 

 
Dział Rozdział § Treść – wydatki zadania zlecone Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 112 473,00 0,00 112 473,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 473,00 0,00 112 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 473,00 0,00 112 473,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

35 776,00 0,00 35 776,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

3 930,00 0,00 3 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 0,00 510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 0,00 90,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 330,00 0,00 3 330,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 846,00 0,00 31 846,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 395,00 0,00 10 395,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209,00 0,00 209,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 0,00 35,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 923,00 - 1 700,00 13 223,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 563,00 0,00 5 563,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 521,00 1 700,00 2 221,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 0,00 60,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 

140,00 0,00 140,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 



 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

250,00 0,00 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 90,00 0,00 90,00 

 85195  Pozostała działalność 90,00 0,00 90,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00 0,00 60,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 0,00 30,00 

852   Pomoc społeczna 3 559 900,00 0,00 3 559 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 535 000,00 0,00 3 535 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 407 464,00 0,00 3 407 464,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 050,00 0,00 80 050,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 276,00 0,00 35 276,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 120,00 0,00 2 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 490,00 0,00 1 490,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

2 100,00 0,00 2 100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej. 

2 200,00 0,00 2 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 200,00 0,00 2 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze 

10 600,00 0,00 10 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 0,00 10 600,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 12 100,00 0,00 12 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 100,00 0,00 12 100,00 

Razem  3 708 739,00 0,00 3 708 739,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

Robert Perkowski 

 

 


